



## Spider-lift Holding ApS

Engvej 40  
5464 Brenderup Fyn  
CVR-nr. 33873301

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Thyge Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spider-lift Holding ApS

Engvej 40

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33873301

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thyge Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et undskud før skat på (4.456) t.kr. og en egenkapital på (442) t.kr. og en balancesum på 181 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 tabt anpartskapitalen. Det er ledelsen forventning, at anpartskapitalen reetableres via fremtidige positive resultater i associerede virksomheder.

Den fortsatte drift er betinget af den fortsatte drift i Falcon Lift A/S og TCA Invest ApS. Ledelsens forventninger til 2020 er i væsentlig omfang blevet påvirket af udbruddet af COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringer er efter balancedagen negativt påvirket af COVID 19-virussen og dens påvirkning af samfundsøkonomien og de finansielle markeder. Effekten af COVID-19 har bevirket, at ledelsen har nedskrevet tilgodehavende hos associerede virksomhed på 1.874 t.kr.

Herudover er der ikke efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(47.026)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(47.026)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.599.720)	(2.286.748)
Andre finansielle indtægter	2	33.273	42.743
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.873.779)	0
Andre finansielle omkostninger		(9.889)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.456.365)</b>	<b>(2.291.031)</b>
Skat af årets resultat	3	0	8.449
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.456.365)</b>	<b>(2.282.582)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.319.200
Overført resultat		(4.456.365)	(5.601.782)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.456.365)</b>	<b>(2.282.582)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.599.720
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.420.506
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>4.020.226</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.020.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181</b>	<b>3.355.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>181</b>	<b>3.355.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>181</b>	<b>7.375.383</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.442.274)	3.014.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.319.200
<b>Egenkapital</b>		<b>(442.274)</b>	<b>7.333.291</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		429.889	0
Skyldig selskabsskat		1.316	1.316
Anden gæld		6.250	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	40.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>442.455</b>	<b>42.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>442.455</b>	<b>42.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>181</b>	<b>7.375.383</b>

Going concern	1
---------------	---

Personaleforhold	5
------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.014.091	3.319.200	7.333.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.319.200)	(3.319.200)
Årets resultat	0	(4.456.365)	0	(4.456.365)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(1.442.274)</b>	<b>0</b>	<b>(442.274)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i 2019 tabt anpartskapitalen. Det er ledelsen forventning, at anpartskapitalen reetableres via fremtidige positive resultater i associerede virksomheder.

Den fortsatte drift er betinget af den fortsatte drift i Falcon Lift A/S og TCA Invest ApS og der er i disse selskaber væsentlig usikkerhed om fortsat drift. Ledelsens forventninger til 2020 er i væsentlig omfang blevet påvirket negativt af udbruddet af COVID-19.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	33.273	42.743
	<b>33.273</b>	<b>42.743</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.316
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.765)
	<b>0</b>	<b>(8.449)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.830.000	1.420.506
Tilgange	0	453.273
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.830.000</b>	<b>1.873.779</b>
Nedskrivninger primo	(2.230.280)	0
Andel af årets resultat	(2.599.720)	0
Årets nedskrivninger	0	(1.873.779)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.830.000)</b>	<b>(1.873.779)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TCA Invest ApS	Vester Skerninge	35	(16.481.586)	(29.472.148)

## **5 Personaleforhold**

Der har i 2019 i gennemsnit været 0 antal ansatte.
